
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 травня 2023 року № 61

Про виготовлення та передачу
додаткової номерної гербової
печатки

Відповідно до частини 5 статті 38б) Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію актів
цивільного стану», наказу Міністерства юстиції України від 18.10.2000
№52/5 «Про затвердження Правил державної реєстрації актів цивільного
стану в Україні», рішення 32 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання
від 27.04.2023 № 2088 «Про державну реєстрацію актів цивільного стану» з
метою належного надання адміністративних послуг щодо державної
реєстрації актів цивільного стану (народження фізичної особи та її
походження, смерті, шлюбу) на всій території міської територіальної громади,
враховуючи рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 19
лютого 2021 року № 34 «Про виготовлення додаткових номерних гербових
печаток», виконавчий комітет Гребінківської міської ради:
ВИРІШИВ:

1.Затвердити опис та зразок додаткової номерної гербової печатки (№15)
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (додається).
2.Виготовити додаткову номерну гербову печатку (№15) для вчинення
державної реєстрації актів цивільного стану уповноваженими особами
відділу «Центр надання адміністративних послуг».
3.Додаткова номерна гербова печатка № 15 видається:
головному спеціалісту відділу «Центр надання адміністративних послуг»
(Рябокінь І.В.), на якого покладено повноваження щодо державної реєстрації
актів цивільного стану.
4.Персональну відповідальність за збереження та використання додаткової
номерної гербової печатки покласти на головного спеціаліста відділу «Центр



надання адміністративних послуг», на якого покладено повноваження щодо
державної реєстрації актів цивільного стану (Рябокінь І.В.) та начальника
відділу «Центр надання адміністративних послуг» (Ніколаєнко Р.В.), на якого
покладено повноваження щодо державної реєстрації актів цивільного стану в
разі відсутності головного спеціаліста.
5.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету Гребінківської міської ради Трипуза Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


